&tacﬁ bem Kurm, 2ebné=Copialbucye bes K, Geh. Kab.sArchived XVII, 21,

Giebrudt, bei €. Fetften
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derivandas et vnam vaccam ad duas marcas eorundem denariorum conputatam cum equo pheodali et
in precaria annuis temporibus VII folidos denariorum brandenburg, I modios filiginis III ordei et tot
auene, eum feruitio curruum et aliis feruitiis debitis et confivetis, prenotata quelibet cum omni iure fin-
gulis annis ad quingue frusta dumtaxat (e -extendentia, iuribus nostris aliis in premilfis nobis de iure
fpectantibus exclufis, fine inquietatione qualibet a nobis perpetuis temporibus quiete et pacifice pofli-
dendos. In cuius etc. testes (Buch, Swyker, Aluesleuen, Ger. Wolf cum ceferis, — Datum
Stendal, anno M.CCC.XLV Sabbato post octavas Epyphanie domini).

Itacy bem Copialbudye ber Bogtei Urneburg Nr. CLXXIIL

XXVI. Marbgraf Ludwig verleiht an Johann vonUenfet eine TWiefe beim Dotfe Demfer, die in der
Zanger guggerodet ift und Herzog Otto von Braunfhweig dem Dotfe sugelegt hat, am 20, San. 1343,

Nouerint ete. quod nos Ludovicus etc. contulimus et prefentibus conferiinus f{trenuo viro
Johanni de arnftete, fideli nostro dilecto, luisque veris et legittimis heredibus, pratum circa villam
Demke’r fitum, ex nemore tanger exftirpatum feu eradicatum, per magnificom principem Ottonem
ducem Brunswicenfem bone recordationis propter ville in bono ftatu permanende conferuationem
appolitum eidem ville debitisque distinctionibus probabiliter diltinetom et limitatum fub modis, iuribus
distinetionibus et viibus, quibus id ipfum pratum ab eodem duce prenotatus Johannes fcientifice hactenus
tenuit et posfedit, a nobis in antea fine impedimento quolibet perpetuis temporibus poslidendum tenen-
dum pariter et habendum, pro qua collatione nobis prenotatus Johannes in XIT talentis denariorum-
integraliter fatisfecit, In cuius ete. Testes (Buch, fwiker, Geb. de Aluesleuen, Wolf. — Dat
Stendal, anno M.CCC.XLY) feria V die beatorum Fabiani et Sebastiani martirum,

Nachy deus Copialbudhe der Bogtel Urneburg Ne. CLXXXIL

XXVIL Marfgraf Cudiiq verleiht an Berthold und Chriftian, Gebriider Duringhen, Hebungen

aus der Beve au Cauwelig unter der Vedingung, dafi eincr von ifnen gu Mop mit Waffen
und RNiifung ihm gu gebiihrendem Dienfle beveit fei, am 16, San.. 1345.

Nouerint ete, Quod nos Ludovicus ete: Contulimus etc. Strennuis viris Bertoldo et
Cristiano fratribus dictis Duringhen ipforumque veris et legitiimis heredibus In precaria ville
Cauwelitz in denariis et frumento annuis temporibus VII frusta annuorum reddituum facientia, fic vt
nobis heredibus et fuccesforibus nostris de eisdem redditibus vous eorum vicibus oportunis quocungue
tempore et quandocunque ab ipfis requilierimus et per officiatos noftros nofiri nomine requiri. procura-
bimus, cum dextrario vno et armis fuis debitis cum galea decenter expeditus noftris obfequiis fideliter
fine contradictione qualibet promptuetur, et preflentibus conferimus fine impedimento quolibet perpetuis
temporibus quiete ei pacifice posfidenda, In cuius ete; testes (Buch, Swyker, Aluesleben, Ger,
Wolf cum ceteris) Datum ut fupra (Stendal, anno M.CCC.XLV) dowminica post octauas Epiphanie,